



ประมาณราคา งานจ้างติดตั้งแผ่นเหล็กกรองล้อยังโรงหล่อพษะ ณ อาคารเทียบเครื่องบินรองหลังที่ 1 ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ จำนวน 1 งาน



สถานที่ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานจ้างติดตั้งแผ่นเหล็กกรองล้อยังโรงหล่อพษะ ณ อาคารเทียบเครื่องบินรองหลังที่ 1 ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ จำนวน 1 งาน								
1.1	แผ่นเหล็กและวัสดุอุปกรณ์การติดตั้ง								
	-บริเวณห้องขยะรอบนอกตะวันตกและตะวันออก	4	จุด	78,800.00	315,200.00			315,200.00	
1.2	แผ่นเหล็กและวัสดุอุปกรณ์การติดตั้ง								
	-บริเวณห้องขยะรอบในตะวันตกและตะวันออก	4	จุด	52,000.00	208,000.00			208,000.00	
1.3	ค่าแรง	1	เหมา			311,707.30		311,707.30	
	รวมเป็นเงิน							834,907.30	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							58,443.51	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							893,350.81	

ลงชื่อผู้ประมาณราคา :

  
 .....  
 (นายณกรณ์พงศ์ งามประดิษฐ์)  
 ประธานคณะกรรมการ  
  
 .....  
 (นายจิรวุฒน์ สิงห์สูง)  
 กรรมการ

  
 .....  
 (นายสิทธิโชค ภาคนะธา)  
 กรรมการ  
  
 .....  
 (นายสมชาติ โลहितไทย)  
 กรรมการ

  
 .....  
 (นายอัครพงศ์ อุ่มเอิบ)  
 กรรมการ  
  
 .....  
 (นายชวลิต เปรมอ่อน)  
 กรรมการ